CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA DE SAMPAIO/TO

Lei Municipal nº 075/2015

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ________________________________________________, brasileiro (a),

Estado Civil ________________, portador (a) da cédula de identidade RG nº

_____________________________, SSP/____________ e CPF

nº____________________________, residente e domiciliado(a) à Rua

________________________________________________, nº____________,

Bairro _________________________________, na cidade de Sampaio/TO,

DECLARO para os devidos fins de COMPROVAÇÃO DE RESIDÊNCIA que o

Senhor (a) _________________________________________, portador (a)  da

RG nº ________________________________, SSP/_____ e CPF nº

_____________________, RESIDE há mais de 02 (dois) anos no endereço

Rua _____________________________________________, nº ___________,

Bairro ______________________, nesta Cidade de Sampaio/TO, conforme

comprovante em anexo.

Por ser expressão de verdade, assumindo inteiro responsabilidade pelas

declarações acima, assino para que produza seus efeitos legais.

Sampaio/TO, ____ de ____________ de 2023.

____________________________________________
Nome e Assinatura do Declarante